
are mokkelbost er kunstner og musiker, utdannet fra Statens 
Kunstakademi i Oslo. Han er en av 27 avgangsstudenter som stiller ut 
på Stenersenmuseet i Oslo 25. mai - 23. juni. 

Kurator Per Gunnar Tverbakk sier i forordet i utstillingskatalogen 
«Nærværet av populærkultur og media som utgangspunkt for
kunstproduskjon er fortsatt tydelig. Et stadig mer estetiserende
kommersielt marked fabrikkerer kontinuerlig nye tegn, fristelser det er 
vanskelig for unge kunstnere å stå imot. Men i hendene på disse
gjennomgår det i utganspunktet noe endimensjonale råmaterialet
kompliserende samplingsprosesser. Det som kommer ut er ikke kopier av 
de kommersielle billedkulturene som verkene spant ut av. Gjennom
stilisering og subjektive transformasjoner bygges det inn motstand og
distanse. Et nett av ulike subkulturer, musikk- og filmreferanser veves 
sammen med kunstens eget språk. Resultatet er en rendyrking av en form 
som er fremmed for den kommersielle kommunikasjonstankegang, og som 

lett gjenkjennes som kunstens eget grep. Dette mener jeg gjelder for flere 
av dette kullets studenter. I stedet for å jakte på nye grep og hanslinger 
som kan døpes i kunstens navn, utøves det en intens utforskning av
kunstproduksjon med utgangspunkt i hva som allerede finnes som del
av kunstens språk- og teknikkarsenal.»

Are Mokkelbost sitt veggarbeid på Stenersenmuseet heter Abstract Ion.
Abstract Ion er et collage-arbeide i utvidet forstand. Det er gjort med 
papir, saks og lim, klistremerker og spraymaling.  Det tar for seg en 
bildeprosessering som går fra et dekonstruert motefotografi til
oppbyggingen av et kvasi-mytologisk univers. Dette universet har en 
intern logikk basert på abstraksjongrader, forbrenningsnivåer,
transformasjonssyklus mellom væske, fast form og gass, farge og så 
videre. Resultatet er en slags eksistensiell tenåringsvisjon i en posisjon 
mellom mystisisme, religiøs-, dop- og ungdomskultur.

Som musiker jobber Are Mokkelbost i improvisasjonstrioen arm og 
med soloprosjektet single unit. single unit er en hybridform av metal, 
eksperimentell hardcore og elektronisk musikk, basert på nitidig
sampling og autodidaktisk akkompagnement. Resultatet er animert 
aggresjon i ett tettpakket uttrykk.

www.singleunit.com
http://ska.khio.no
www.synesthetivsrecordings.com
www.jester-records.com
www.vow.no
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